
  
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

                                             

П’ята  сесія                                                                           Восьмого скликання 

 

26.02.2021                                               №20 

 
Про передачу шкільного 

автобуса 

 

 Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», вра-

ховуючи лист керівника Зарубинецького ліцею та рекомендації постійної комі-

сії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-кому-

нального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин, з ме-

тою організації та забезпечення оптимальних умов підвезення учнів загальноо-

світніх шкіл до навчальних закладів, міська рада    

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Передати шкільний автобус ХАЗ 32-50, державний номер АМ 52-06 ВС з ба-

лансу Андрушівського ліцею №1 Андрушівської міської ради на баланс Зару-

бинецького ліцею Андрушівської міської ради. 

2.Створити комісію з прийому-передачі рухомого майна (згідно додатку).       

3.Начальнику відділу освіти, молоді і спорту міської ради Рудюк С.О. забезпе-

чити здійснення передачі шкільного автобуса у встановленому законодавством 

порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з пи-

тань  комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комуналь-

ного господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин (Рудюка 

П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Демченка С.Д. 

Міський голова                                                              Галина БІЛЕЦЬКА 

                                                                                                Додаток 



                                                                                    до рішення п'ятої сесії 

                                                                                    Андрушівської міської 

            ради восьмого скликання 

                                                                                     від 26.02.2021 № 20 

 

Склад комісії 

з прийому-передачі рухомого майна 

 

        Демченко С.Д – заступник міського голови з питань діяльності вико-

навчих органів ради, голова комісії; 

 

    Савчук Н.А. – головний бухгалтер  відділу бухгалтерського обліку та звіт-

ності Андрушівської міської ради; 

 

    Рудюк С.О. – начальник відділу освіти, молоді і спорту Андрушівської 

міської ради; 

 

        Мельник О.В. – керівник Андрушівського ліцею № 1 Андрушівської 

міської ради; 

 

        Лапінська Л.В. – керівник Зарубинецького ліцею Андрушівської місь-

кої ради. 

 

 

 

 

  Керуючий справами                            Святослав МИХАЙЛОВСЬКИЙ 

 

 


